

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Müslümanlar, Kâfirlerle İttifakın Haram Olduğunu ve Bunun Sadece İhanetle Sonuçlanacağını Ne Zaman Öğrenecekler?

Haber:

Observer Gazetesi'ne göre Guardian Gazetesi 3 Aralık'ta, yaklaşık bir yıldır İngiltere'ye yeniden yerleştirilme sözü verilen Afganların İngiliz hükümetinden yanıt bekledikleri sırada işkence ve ölümle karşı karşıya kaldığını ortaya çıkardı.

İçişleri Bakanlığı'nın Ocak ayında başlattığı Afganların yeniden yerleşimi planı kapsamında Afganistan'dan hiç kimse kabul veya tahliye edilmedi. Bu da bakanların, "ilgisizlik ve kayıtsızlığın olduğu zehirli bir karışım" sergiledikleri iddialarına yol açtı. Bu plandan amaçlanan ise, -büyükelçilik personeli ve British Council öğretmenleri de dahil olmak üzere- İngiliz hükümeti için çalışan, ona bağlı olan ve tamamı Taliban'ın elinde ciddi zararlarla karşı karşıya kalan Afganlara yardım etmektir.

Bu arada rakamlar, bu yılın başlarında Ukrayna ile ilgili planlar üzerinde çalışan 540 kişiyle kıyasla Afgan yeniden yerleşim planını yürüten Dışişleri, İngiliz Milletler Topluluğu ve Kalkınma Ofisi'nde planlar üzerinde çalışanların yalnızca beş ila sekiz personel olduğunu gösteriyor. Kaynaklar, "Afganistan'ın herhangi bir önceliğinin olduğuna dair hiçbir hissiyatın olmadığını" söylediler.

Yorum:

Bizler, Sömürgeci Batılı ülkelerin Müslümanlara yönelik bu hain eylemlerine hiç şaşırırmıyoruz.

Nitekim Allah Subhanehu ve Teala, kafirlerin dost edinilmesi noktasında Müslümanları açık bir şekilde uyarmıştır: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَىٰ أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ مِنكُمْ فَإِنَّهُ مِنَّهُمْ** "Ey iman edenler! Yahudileri ve Hıristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar (birbirinin tarafını tutarlar). İzinizden onları dost tutanlar, onlardandır." [Maide 51]

Müslümanlar, Allah Subhanehu ve Teala'nın düşmanlarına güven duyduklarında bundan güzel bir sonuç alacaklarına asla inanmamalıdır. Aksi taktirde kendilerini, her zaman ihanete uğramış, sömürülmüş ve istismara uğramış olarak bulacaklardır. Zira kafirlerin iradeleri sadece kendi çıkarlarına hizmet etmek olacaktır. Nitekim Müslüman Afganlar kendilerini, Yahudi varlığıyla iki devletli bir çözüm bekleyen herhangi bir Filistinli Müslüman gibi Hindistan'da İngiliz sömürgecilerinin yanında yer alan Hintli Müslümanlarla aynı durumda bulmuşlardır. Oysa ileride her şeylerini kaybedeceklerdir. Bu yüzden bizler Müslümanları, ilişkilerini ölçmek için Allah Subhanehu ve Teala'ya başvurmaya ve Kur'an ve sünnetin hidayetine güvenmekten sapmamaya teşvik ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İmrana Muhammed